
Poděkování za pomoc při přípravě a realizace hry Plamen 

Podzim 2016 
 

Dne 8.10.2016  proběhla v Malšicích soutěž Mladých hasičů - Plamen_podzimní 

kolo, která se neobešla bez pomoci okolních SDH. 

Chtěl bych zde poděkovat za pomoc a obětavost při přípravách této akce 

hasičům a hasičkám z SDH Maršov, SDH Dobřejice, SDH Čenkov, SDH 

Bezděčín, SDH Bechyně, SDH Košice a SDH Želeč. Děkujeme za zapůjčení 

stanů, vysílaček, stolů a dalšího vybavení, které jsme potřebovali k realizaci této 

akce. Díky všem zúčastněným proběhlo vše, tak jak mělo.  

 

Ještě jednou velký dík všem, kdo jste nám pomohli. 

 

Jiří Hůla SDH Malšice 

 

 

Také OSH Tábor děkuje všem, kteří tuto akci připravovali a realizovali (SDH, 

rozhodčí,OORM, zdravotníci, rodiče dětí). Letošního podzimního kola Plamen 

se zúčastnilo 88 hlídek Mladých hasičů (12- přípravka, 45- mladší, 31- starší), tj. 

největší počet hlídek za posledních 10 let. 

 

Alois Pazdera  starosta OSH Tábor 


